様式第３号（第11条関係）

下田市職員出前講座受講（変更・中止）届

年  月  日

   下田市長     様

申込者 住 所

団体名

代表者

電 話

   月  日付けで承認を受けた下田市職員出前講座を下記により（変更・中止）し

たいので、下記のとおり届け出ます。

記

開 催 日 時     年  月  日（ ）   時  分～  時  分

開 催 場 所
施設名：

（所在地：             電話       ）

希 望 種 目 名

参 加 人 数     人（内訳：                  ）

変更・中止の内容

及 び 理 由

備 考

担 当 課 使 用 欄 受付日 月   日 担当者名